

# Årsredovisning

för

## Nyköpings Däck & Fälg AB

559230-4801

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nyköpings Däck & Fälg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nyköping den 30 juni 2022



Håkan Berglund

Styrelsen för Nyköpings Däck & Fälg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av däck, däckverkstad samt däckhotell. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Däckcenter i Nyköping AB med säte i Nyköping, org.nr: 556469-4353.

Företaget har sitt säte i NYKÖPING.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående års upprustning av lokaler- och maskiners kostnader har inte belastat detta år. Tillsammans med bolagets genomförda åtgärder inom marknadsföring har nettoomsättningen ökat.

Företaget ser inga negativa effekter av Covid-19 på resultatet.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021  | 2019/20<br>(13 mån) |
|-----------------------------------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 418 | 3 812               |
| Resultat efter finansiella poster | 475   | 286                 |
| Soliditet (%)                     | 28,0  | 17,6                |

### Förändring av eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt  |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           |                        | 168 629           | 268 629 |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |         |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 168 629                | -168 629          | 0       |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 283 525           | 283 525 |
| Belopp vid årets utgång                          | 100 000           | 168 629                | 283 525           | 552 154 |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 168 629        |
| årets vinst                                 | 283 525        |
|   | <b>452 154</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 452 154        |
|   | <b>452 154</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2019-12-09<br>-2020-12-31<br>(13 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning   |     | 5 417 523                 | 3 812 435                             |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 260 908                   | 129 758                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>5 678 431</b>          | <b>3 942 193</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                                       |
| Handelsvaror  |     | -2 851 958                | -1 698 068                            |
| Övriga externa kostnader  |     | -729 600                  | -702 570                              |
| Personalkostnader   | 2   | -1 518 381                | -1 172 383                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -103 000                  | -83 301                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-5 202 939</b>         | <b>-3 656 322</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>475 492</b>            | <b>285 871</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | 0                         | -333                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>0</b>                  | <b>-333</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>475 492</b>            | <b>285 538</b>                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                                       |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -118 000                  | -71 000                               |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-118 000</b>           | <b>-71 000</b>                        |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>357 492</b>            | <b>214 538</b>                        |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat   |     | -73 967                   | -45 909                               |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>283 525</b>            | <b>168 629</b>                        |

**Balansräkning**

Not

2021-12-31

2020-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

328 699

431 699

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**328 699**

**431 699**

**Summa anläggningstillgångar**

**328 699**

**431 699**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

396 913

363 015

**Summa varulager**

**396 913**

**363 015**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

336 993

176 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

267 005

155 682

**Summa kortfristiga fordringar**

**603 998**

**332 283**

*Kassa och bank*

Kassa och bank

1 181 771

720 917

**Summa kassa och bank**

**1 181 771**

**720 917**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 182 682**

**1 416 215**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 511 381**

**1 847 914**

## Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

168 629

0

Årets resultat

283 525

168 629

**Summa fritt eget kapital**

**452 154**

**168 629**

**Summa eget kapital**

**552 154**

**268 629**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

189 000

71 000

**Summa obeskattade reserver**

**189 000**

**71 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

600 000

600 000

**Summa långfristiga skulder**

**600 000**

**600 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

563 092

444 815

Skatteskulder

113 900

36 405

Övriga skulder

294 290

261 287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

198 945

165 778

**Summa kortfristiga skulder**

**1 170 227**

**908 285**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 511 381**

**1 847 914**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021 | 2019-12-09<br>-2020-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3    | 3                         |

### Not 3 Ställda säkerheter

Borgen av Däckcenter i Nyköping AB 556469-4353

|                    | 2021-12-31     | 2020-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000        | 300 000        |
|                    | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2021-12-31      | 2020-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 515 000         |                |
| Inköp   |                 | 515 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>515 000</b>  | <b>515 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -83 301         |                |
| Årets avskrivningar                             | -103 000        | -83 301        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-186 301</b> | <b>-83 301</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>328 699</b>  | <b>431 699</b> |

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


Styrelsen bedömer att utbrottet av viruset Covid-19 skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Nyköping den 30 juni 2022



Håkan Berglund

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022



Björn Bentevik  
Auktoriserad revisor
